
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
51 
39 
41 
85 
16 
72 
71 

110 
26 
23 
47 
44 
12 

169 
114 

8 
29 

Name 
Arilton "Piloto do zero" 

Marcio Monteiro 

Jon Jones 

Júnior Montrazio 

Valter Pinho 

José Roberto 

Jonatas Galvão 

Andressa Rosa 

Lucas Araneo 

Daniel Kaneko 

João Tucillo 

Juliana Reis 

Alice Matos 

Emanuel Formagio  

Fabiano Turibio 

Edu Carvalho 

Patricia Godoy 

Equipe 
Tecfil Racing Team 

Team Racing 22 

Team Racing 22 

SE Racing Team 

CLUBE TRACKDAY 

Piui Motorsport 

Tecfil Racing Team 

SE Racing Team 

Skullderia Race Team 

3AB 

Racer X 

3AB 

SE Racing Team 

XMOTOX 

PCM Viaggio 

Skullderia Race Team 

SE Racing Team 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 300 

Class 
400cc 

400cc 

400cc 

400cc 

400cc 

400cc 

400cc 

Girls Cup 

400cc 

300cc 

300cc 

Girls Cup 

Girls Cup 

300cc 

400cc 

300cc 

Girls Cup 

Sub Class Overall BestTm 
2:00.078 

2:00.461 

2:00.820 

2:00.959 

2:01.317 

2:01.327 

2:01.797 

2:04.007 

2:04.329 

2:04.629 

2:07.351 

2:07.772 

2:08.236 

2:08.672 

2:11.936 

2:16.521 

2:31.857 

Diff 

0.383 

0.742 

0.881 

1.239 

1.249 

1.719 

3.929 

4.251 

4.551 

7.273 

7.694 

8.158 

8.594 

11.858 

16.443 

31.779 

Gap 

0.383 

0.359 

0.139 

0.358 

0.010 

0.470 

2.210 

0.322 

0.300 

2.722 

0.421 

0.464 

0.436 

3.264 

4.585 

15.336 

In Session 
3o Classificatório - 400cc - Escola 

3o Classificatório - 400cc - Escola 

3o Classificatório - 400cc - Escola 

2o Classificatório - 400cc - Escola 

2o Classificatório - 400cc - Escola 

2o Classificatório - 400cc - Escola 

3o Classificatório - 400cc - Escola 

2o Classificatório - 400cc - Escola 

3o Classificatório - 400cc - Escola 

2o Classificatório - 400cc - Escola 

2o Classificatório - 400cc - Escola 

2o Classificatório - 400cc - Escola 

3o Classificatório - 400cc - Escola 

2o Classificatório - 400cc - Escola 

3o Classificatório - 400cc - Escola 

3o Classificatório - 400cc - Escola 

3o Classificatório - 400cc - Escola 

Announcements 
#16 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA. 
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3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
SuperSport 400cc - Escola 

FINAL CLASSIFICATORIO 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 


